Приказ №10

от 03.09.2025г.

О зачислении воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным

приказом Минобрнауки от 08.04.2014 №293, Уставом и Правилами приема

в МБДОУ «Мюдовский  детский сад «Рябинка», на основании заявления

родителей, договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования  и на основании  медицинского заключения

Приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ «Мюдовский детский сад «Рябинка» с

03.09.2025г.
№ Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

СНИЛС,

свидетельство о

рождения

Группа Льготы

1

Галиуллина

Гульфина

Минтагировна

09.06.2020г.

209-469-626 98

в разновозрастную

группу

50%

2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ:                                        Е.В. Кустенева

Татарстан Республикасы

Аксубай муниципаль районы

 муниципаль белем бирү идарәсе

МЮД балалар бакчасы

“Милэшкэй”

Республика Татарстан

Аксубаевский

муниципальный  район

муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение

Мюдовский детский сад «Рябинка»

П. МЮД ул. Центральная д.32 Аксубаевский район. Республика Татарстан

ИНН 1603003620 КПП 160301001 ОГРН 1021605360248 ОКПО 59930415

ОКАТО 92204820001

                                                   Приказ№9

от 02.09.2025г.

О зачислении воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным

приказом Минобрнауки от 08.04.2014 №293, Уставом и Правилами приема

в МБДОУ «Мюдовский  детский сад «Рябинка», на основании заявления

родителей, договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования  и на основании  медицинского заключения

Приказываю:

1.Зачислить в МБДОУ «Мюдовский детский сад «Рябинка» со 02.09.2025г.
№ Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

СНИЛС,

свидетельство о

рождения

Группа Льготы

1

2

Коврякова Богдана

Руслановича

Галиуллина

Ильназа

Минтагировича

22.09.2021г.

30.03.2023г.

213-452-585 41

221-004-646 89

в

разновозрастну

ю группу

в

разновозрастну

ю

50%

2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ:                                        Е.В. Кустенева

Татарстан Республикасы

Аксубай муниципаль районы

 муниципаль белем бирү идарәсе

МЮД балалар бакчасы

“Милэшкэй”

Республика Татарстан

Аксубаевский

муниципальный  район

муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение

Мюдовский детский сад «Рябинка»

П. МЮД ул. Центральная д.32 Аксубаевский район. Республика Татарстан

ИНН 1603003620 КПП 160301001 ОГРН 1021605360248 ОКПО 59930415

ОКАТО 92204820001